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Gaziantep

12. GAP TARIM FUARI’NDA 
KATILIMCILARI BİLGİLENDİRDİK  

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından bölgesel ve 
ulusal düzeyde organize edilen 12. GAP Tarım Fuarı’na katılım sağlandı. İl 

Müdürlüğümüz personeli tarafından pandemi önlemleri alınarak açılan stantta 
fuar katılımcılarına Kurumumuzun teşvik, destek ve hizmetleri hakkında bilgiler 
verildi. Sadece Gaziantep’e değil, adından da anlaşıldığı üzere tüm GAP bölgesine 
hitap eden fuarda çiftçilerin ihtiyaç duyduğu ürünler, hizmetler ve teknolojiler yer 
aldı. 
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İzmir

İZMİR KAVRAM MYO’NUN DÜZENLEDİĞİ 
KARİYER GÜNÜNE KATILDIK

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, İzmir Kavram Meslek 
Yüksekokulunun çevrim içi olarak öğrencilere yönelik düzenlediği 3. 

Kariyer Günü etkinliğine katıldı. İl Müdürümüz Kadri Kabak programa 
katılarak yaptığı konuşmada dijital kariyer dünyasındaki gelişmeleri ve 
çalışma alanlarını katılımcılarla paylaştı.



İLLERDEN HABERLER

İzmir

“İŞKUR AKADEMİK ÇALIŞMA PROGRAMI” 
ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE TANITILDI 

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş Kulübü Liderlerimiz tarafından 
lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencilerine yönelik akademik çalışmaları 

teşvik etmek, çalışma hayatı ve istihdam alanına katkı sağlamak amacıyla 
Kurumumuzca hayata geçirilen “Akademik Çalışma Programı” toplantısı 
gerçekleştirildi. Dokuz Eylül Üniversitesi Kariyer Koordinatörlüğü iş birliğinde 
düzenlenen çevrim içi toplantı ile katılımcılara program hakkında bilgilendirmede 
bulunularak katılımcıların başvuru koşulları, başvuruların nasıl ve nereye 
yapılacağıyla ilgili değerlendirme kriterleri anlatıldı.  
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İK Platformu

İK PLATFORMLARIYLA İŞVERENLERİMİZLE 
ÇEVRİM İÇİ ORTAMDA BİR ARAYA GELİYORUZ

İl Müdürlüklerimiz tarafından iş yeri bünyesinde insan kaynakları 
departmanı bulunan ve tercihen en az 10 çalışanı olan iş yerleriyle İnsan 

Kaynakları (İK) Platformu toplantıları düzenleniyor.

İşletmelerin işe alım sürecinde yetkili ve sorumlu işveren, yönetici, müdür, 
insan kaynakları yöneticileri, uzmanları ya da temsilcilerinin Kurumumuzun 
tüm faaliyetleri hakkında bilgilendirilmesi, işverenlere yönelik hizmetlerin ve 
farkındalığın geliştirilmesi amacıyla oluşturulan İK Platformu toplantıları 81 
İl Müdürlüğümüzde pandemi koşulları nedeniyle çevrim içi yapılıyor.
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İK Platformu hizmetimizle işgücü piyasasında oluşturduğumuz yerel ağlar 
vasıtasıyla işverenlerimize sadece Kurumumuz hizmetleri hakkında değil aynı 

zamanda iş hukuku uygulamaları, uygun işe uygun adayın seçilmesi gibi iş 
hayatına ilişkin genel bilgilendirmeler de yapılıyor. 

İK Platformları ile işgücü piyasasında var olan istihdamı korumakla 
kalmayarak yeni istihdam fırsatları oluşturarak hem fi rmalarımızın hem de ülke 
ekonomimizin büyümesine katkı sağlanması hedefleniyor. Nisan ayı içerisinde 
İK Platformu çalışmaları kapsamında Konya, Kayseri, Ağrı, Artvin, Diyarbakır, 
Bolu, Mersin, Eskişehir, Afyon, Sivas İl Müdürlüklerimiz tarafından gerçekleştirilen 
etkinliklerde yaklaşık 800 işverenimizle çevrim içi ortamda bir araya gelindi. 

İK Platformu
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Antalya

ENGELLİ İŞ KOÇLUĞU KAPSAMINDA 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLENDİ

Antalya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından, “Engelli 
İşe Alım ve Mülakat Süreçleri” konusunda engelli iş koçları 

moderatörlüğünde; Anadolu Hastanesi, Migros, Odeon Tours ve Antalya Fide 
fi rmalarının temsilcilerinin de katılımıyla çevrim içi etkinlik düzenlendi. Etkinlik 
boyunca Engelli İş Koçları tarafından Kurumumuzun engellilere ve işverenlere 
yönelik hizmetleri anlatıldı. İşveren temsilcileri tarafından ise “Engelli İşe Alım 
Politikaları”, “Engelli İstihdamında Sürdürülebilirlik” ve “İşverenlerin Engelli 
Çalışanlardan Beklentileri” konularında tecrübeleri paylaşıldı.
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İzmir

ENGELLİ İŞ KOÇLUĞU HİZMETLERİNDEN 
YARARLANANLAR TECRÜBELERİNİ PAYLAŞTI

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından, iş ve meslek 
danışmanlığı hizmetleri kapsamında sunulan Engelli iş koçluğu faaliyetlerinden 

faydalanarak işe yerleşen engelli bireylerimizin katılımlarıyla tecrübe 
paylaşımlarının gerçekleştiği çevrim içi etkinlik düzenlendi. Etkinlik boyunca 
Engelli İş Koçları tarafından Kurumumuzun engellilere yönelik sunmakta olduğu 
hizmetler tanıtıldı. Engelli iş koçluğu hizmetlerinden yararlanarak kendi işini 
kurmuş ve işe yerleşmiş engelli vatandaşlarımızın tecrübelerini paylaşmasının 
ardından toplantı sona erdi. 
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HAYALLER
ENGELSıZDıR

“Engelli olmak asla pes etmenizi gerektirmez” 
dediler ve başardılar. 

Saniye Hişil, İŞKUR sayesinde küçüklük hayaline kavuşurken 
Murat Sarı da anne mesleğini öğrenerek 

kendi işinin patronu oldu.

. .

BAŞARI HİKÂYESİ
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“Hayalim Olan Modaevini 
İŞKUR Sayesinde Açtım”

İsmim Saniye Hişil, 1965 doğumluyum. Daha önce tekstil 
fabrikalarında çalıştım. Küçüklüğümden beri bu işlere yatkınlığım 

vardı. Hayalim hep bir modaevi açmaktı. Kendime ait bir yerim 
olsun istiyordum. Araştırmalarım neticesinde İŞKUR’un Engellilere 
Yönelik Hibe Desteği olduğunu öğrendim. Bu benim için güzel bir 
fırsattı. Hemen, Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğüne giderek 
başvurumu yaptım. İŞKUR’un verdiği bu destekle hayalini kurduğum 
modaevini açtım ve kendi işimin patronu oldum. Pes etmemek 
gerekir. Hiçbir engel çalışmanıza engel değildir. Ben herkesin bir şey 
başarabileceğine inanıyorum. Unutulmamalıdır ki hayaller engelsizdir.

SANİYE HİŞİL/AYDIN  55 Yaşında/Modaevi 
Engelli Hibe Desteği
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İsmim Murat Sarı, 1988 doğumluyum. Doğuştan ortopedik engelliyim. 
Okumayı çok seviyorum. Açık öğretim fakültesi muhasebe bölümünde 

okuyorum. Asıl mesleğim aşçılıktı. Manavcılığı ise annemden öğrendim. 
Yani “Anne mesleği yapıyorum” diyebilirim. Kendi ayaklarımın üzerinde 
durmayı çok istiyordum. Küçük de olsa kendime ait bir yerim olsun 
istiyordum. İŞKUR’un Engelli Hibe Desteğini öğrendiğimde “Hayallerime 
kavuşma fırsatı ayağıma kadar geldi” diye düşündüm ve hemen 
başvurumu yaptım. Başvurum kabul edildikten sonra anne mesleği olan 
manavcılığa başladım ve kendi işimin patronu oldum. Kendi ürettiğim 
sebze ve meyveleri satıyorum. Tamamen organik ürünler satmam 
çevremde de takdir görüyor. İnsan isterse her şeyi başarabilir. Yeter ki 
içinde o istek olsun. Engelli olmak pes etmek anlamına gelmez. 
Ben pes etmedim ve şimdi bunun meyvesini yiyorum. 

MURAT SARI /AYDIN  33 Yaşında/Manav
Engelli Hibe Desteği

“İŞKUR Sayesinde Anne Mesleği Mesleğim Oldu”
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